Os quantitativos foram levantados pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Desporto e 
Turismo, com base no diagnóstico estrutural realizado no Campo 11 de Ouro e nas 
necessidades apontadas para a execução da reforma. 

8. ESTIMATIVA DE CUSTO: 

A estimativa de custo total da obra é de: 

R$ 32.758,62 (trinta e dois mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos). 

Os valores baseiam-se na Planilha Orçamentaria em anexo elaborada por engenheiro civil. 

Repasse Estadual do Programa Consulta Popular 2024/2025 e contrapartida Municipal 

9. MODALIDADE E REGIME DE CONTRATAÇÃO: